
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2111-2-2010

2/2010

Zarządzenie nr: 2/2010

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 25.02.2010

W sprawie: w sprawie udzielenia pożyczki dla Fundacji ,,Edukacyjne Drogi
Polek i Polaków"

Status: Obowiązujące

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. Z 2001 r. nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Rady
Gminy Wąpielsk z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na
2010 rok, z późn. zm.
zarządzam co następuje:
§1
Udzielić nieoprocentowanej pożyczki z przeznaczeniem na projekt pt: ,,Przedszkole na
wsi
szansa na dobry rozwój dzieci - II edycja" dla Fundacji ,,Edukacyjne Drogi Polek i
Polaków", z siedzibą w Brąchnowie, ul. Lipowej 16, w wysokości 23.200,00 złotych.
§2
Spłata pożyczki nastąpi do dnia 31 grudnia 2010 r. zgodnie z zawartą umową, której
wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 2/2010

Załączniki:
Zarządzenie nr 2/2010    pdf,  133.95 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2111-2-2010
/zarzadzenie/z-2111-2-2010
/attachments/2240/download
/attachments/2240/download


Data opublikowania: 01.03.2010 08:50

Liczba pobrań: 60

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 25.02.2010

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.03.2010 08:51

Liczba wyświetleń: 73


